TerçaFeira, 31 de Agosto de 2021  Edição nº 096

TerçaFeira

31 de Agosto de 2021

Edição nº 096

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N°. 0053, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

"Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de

servidor do cargo de ORIENTADOR

PEDAGÓGICO e dá outras providências. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 6°- Exonerar, a pedido, FÁBIO NOVAES SANTOS, do cargo de Orientador
Pedagógico da Escola Centro Educacional de Maetinga - CEM Anos Finais,
carga horária 40hs, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer, a partir de 31/08/2021 .

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 31 de agosto de 2021.

Alinl tz. Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro- Maetinga - Bahia- CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

		2021-08-31T17:45:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO